SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

1

Lagarto, 04 de dezembro de 2019.

RESULTADO DA ETAPA III –  DEFESA DO PRÉ-PROJETO

 EDITAL PPGCAS/POSGRAP/UFS N°04/2019_Vagas Comunidade

 A Coordenação torna público o resultado das defesas dos pré-projetos

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) Nota Resultado

77665 ADRIELLE ANDRADE PASSOS 7,45 Aprovado

78643 ANTONIO RAFAEL PINTO GAMA 5,90 Reprovado

77830 DÉBORA DE JESUS SILVA 7,20 Aprovado

78672 FABIANA ANGELO FERREIRA 8,75 Aprovado

78587 FLAVIANI ALVES SANTANA ALFANO 8,70 Aprovado

77942 JADSON NILO PEREIRA SANTOS 8,15 Aprovado

78542 JAMISSON BISPO DE SOUSA SANTOS 7,65 Aprovado

78669 JESSICA PALOMA ROSA SILVA 8,45 Aprovado

78699 JOÃO RICARDO BISPO DE JESUS 9,25 Aprovado

78637 KELLY VIRGÍNIA GABRIEL DE CARVALHO 7,90 Aprovado

78659 LEANDRO CRUZ DE SANTANA 7,15 Aprovado

78681 NATHÁLIA MONTEIRO SANTOS 7,30 Aprovado

78688 RONAIDE PAULA DOS SANTOS 5,87 Reprovado

78696 ULHIANA MENEZES BARBOSA 7,65 Aprovado

_____________________________________

André Sales Barreto

Coordenação do PPGCAS